ライオンズクラブ国際協会337-D地区
各クラブ　会長 各位

ライオンズクラブ国際協会337-D地区
宇都　要一
本田　文男
西山　善友

謹啓　 輝かしい新春を迎え、ライオニズム高揚にますますご精進のことと、お慶び申し上げます。

　さて、今期の集大成となる第７１回地区年次大会が、来る４月１９日（土）に２９年ぶりに薩摩川内市を会場と

して開催されます。

　薩摩川内市は、西暦７０２年に薩摩国の国府がおかれ、西暦７６４年には万葉集の歌人で有名な大伴家持が国司と

して赴任しているなど歴史的に古い田園工業都市であり、風光明媚な神秘の島、甑島を有し、市内各地で温泉を楽し

める観光地でもあります。

　地区スローガンは「和の心で楽しくＷｅ Ｓｅｒｖｅ」ですが、沖縄リジョンと鹿児島リジョンの会員の皆様方が

一堂に会し、情報交換と友好の絆を深め、楽しめる絶好の機会です。

　ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非、ご出席賜ります様に謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

            開催日　　　　　　 ２０２５年４月１９日(土)

                場　所　　 　　 年 次 大 会　     薩摩川内市国際交流センター

　　　　　　　 ガバナー晩餐会　 ＳＳプラザせんだい

当日日程　　 議事運営委員会 受付１３：１０～１３：２０、委員会１３：３０〜１４：００

　         　 代 議 員 会　  受付１３：１０〜１４：１０ 、議事１４：２０〜１５：２０

                大 会 式 典　  受付１５：００〜１５：３０ 、式典１５：３０〜１７：００

　          　　　　　　                   ガバナー晩餐会　　   受付１７：３０〜１８：２０ 、晩餐会１８：３０〜２０：３０

宮之城ＬＣ 川内ＬＣ 東郷さつまＬＣ

川内第一ＬＣ 鹿児島甲陵ＬＣ 川内なでしこＬＣ

（ 鹿児島Ｒ.４Ｚ／８クラブ ）

【参加人数のお願いについて】

４Ｚ内の８ＬＣは「代議員の他に１０名以上」の参加をお願いいたします。

鹿児島Ｒ　４Ｚ外の４０ＬＣ・沖縄Ｒ１９ＬＣは「代議員の他に３名以上」の参加をお願いいたします。

要請数を超える分は大歓迎でございますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。

   【登録の締切について】
　　　　　各アワードと併せ、３月１０日（月）といたします。

登録申込先： ライオンズクラブ国際協会337-D地区

第７１回年次大会事務局(キャビネット事務局)

〒892-0838　鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル318号室

TEL　099-297-6663 ／ FAX　099-814-7846
E-mail  lc337d.kagoshima.c@gmail.com (FAX･メール･郵送可)

登録料振込先　　　鹿児島銀行　本店　　　　普通預金

口座番号：　３１７５３４８　　　口座名：　チクネンジタイカイ

さつま川内未来ＬＣ

2025年1月17日

年 次 大 会 ホ ス ト ク ラ ブ

串 木 野 Ｌ Ｃ

大会会長(地区ガバナー)
大 会 委 員 長
大 会 実 行 委 員 長

第７１回地区年次大会 ご案内

We Serve